Kindergehhilfe Nimbo blau

Art. Nr.: 705100020
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HEALTHCARE

Technische Daten

Artikelnummer
HMV-Nr.
Farbe

GrofRe
KorpergroRe
Gesamtbreite
Gesamtlange
Gesamthohe

Breite zwischen Handgriffen

705100020

10.46.02.3030

blau

XS

78 - 98 cm

56 cm

50 cm

41-51cm

34,5cm

e Hohenverstellbare Beine

e Weiche Gummiréder geben Halt und verhindern seitliches

Wegrutschen

e Zuschaltbare Rucklaufsperre an den Hinterrédern

verhindert das Zurtickrollen

¢ Richtungsfreilaufende Vorderrader erleichtern das

Wenden und Mandvrieren
¢ Vorderrader mit Richtungsfeststeller
o Latexfreie Griffe mit Abrutschschutz

e Einfach faltbar fur Transport und Aufbewahrung

Breite zwischen den Hinterradern

Faltmal3 Breite
FaltmaR Hohe

Faltmaf3 Lange
Gewicht

Max. Belastung
VPE Pal.

VPE Stk.

55,5 cm
59 cm
22 cm
77 cm
3,8 kg
30 kg
27 Pal.

1 Stk.
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